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MAIMED kompresy gazowe jałowe 17-nitkowe 7,5x7,5cm -
2szt.
 

Cena: 0,49 pln

Opis słownikowy

Producent MAIMED

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Właściwości:

Kompresy z gazy – jałowe kompresy stosowane do opatrywania ran. Wykonane z 17-nitkowej gazy bawełnianej. Brzegi kompresów
podwijane co zapobiega strzępieniu się nitek. 

Zastosowanie: stosowane bezpośrednio do celów operacyjnych i ambulatoryjnych. Stosowane do chirurgicznego, inwazyjnego
opatrywania ran oraz pochłaniania wydzielin z ran.

Rozmiar: 7,5x7,55cm (17 nitek, 8 warstw)

Opakowanie jednostkowe zawiera 2 szt. kompresu.

MaiMed to niemiecki producent materiałów opatrunkowych, wyrobów celulozowych, różnego rodzaju plastrów, rękawiczek
jednorazowych, odzieży jednorazowej, produktów pierwszej pomocy, środków dezynfekujących oraz zestawów operacyjnych.

Dla rynku medycznego oferujemy wysokiej jakości produkty wspomagające i usprawniające pielęgniarstwo i lecznictwo na wysokim
poziomie. Oferowane przez firmę MAiMed materiały zapewniają wysoki stopień bezpieczeństwa i jakości, które są wymagane przez
klientów. Jednocześnie spełniają one oczekiwania odbiorców w zakresie cen i dostępności.

Materiały opatrunkowe firmy MaiMed znajdują zastosowanie w szpitalach, wyspecjalizowanych branżach medycznych, hurtowniach,
aptekach oraz przedsiębiorstwach przemysłu przetwórczego. Znaczna część naszych produktów znajduje zastowanie i zainteresowanie
w obszarze odbiorców końcowych oraz przemyśle spożywczym.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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